
                                                                  Zarządzenie Nr 82 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 31 sierpnia  2016  r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2016. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XII/96/15  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2016 r., dokonuje się zmiany 

 

              planu  dochodów i wydatków  budżetowych  zgodnie z załącznikiem. Nr 1 i 2. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        25 939 768,94 zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  22 272 707,96 zł. 

 dochody majątkowe – 3 667 060,98 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        27 894 444,52 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     20 588 543,12 zł. 

  wydatki majątkowe – 7 305 901,40 zł. 

 

3. Deficyt budżetu – 1 954 675,58 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów; 

- przychody - 3 296 103,58 zł; 

- rozchody  - 1 341 428,00 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500,000,00 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1 954 675,58 zł.  

 

5. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” zgodnie z zał. Nr 3. 

 

 

 

 

                                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 82  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                                  z dnia 31 sierpnia  2016 r. 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej. 

 

Zgodnie z decyzją nr  FK 187/2016 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększono plan dotacji o kwotę  

21 300,00 zł. z przeznaczeniem na zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, wprowadzonego zgodnie z art.247 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej /dz.852/.  

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale 

 

W dziale Transport i łączność przesunięto środki z zakupu usług remontowych do zakupu usług pozostałych -

30 000,00. 

W dziale  Administracja publiczna, Pozostała działalność -  przesunięto środki na zabezpieczenie zakupu 

materiałów i usług – 10 000,00. 

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  zabezpieczono środki na Składki na Fundusz 

Pracy i ubezpieczenia społeczne – 205,00.   

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 1 500,00 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia /rozdział Rezerwy ogólne i 

celowe/ przeznaczono  na organizację dożynek /dz.010/. 

 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 82

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 6 621 824,00 21 300,00

Wspieranie rodziny 0,00 21 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
0,00 21 300,00

25 918 468,94 21 300,00

Rozdział Po zmianie

6 643 124,00

85206 21 300,00

21 300,00

Razem: 25 939 768,94



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 82

Burmistrza Miasta i Gmimny Ryn

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 522 893,23 1 500,00

Pozostała działalność 395 893,23 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 225,36 1 500,00

600 Transport i łączność 4 995 196,97 0,00

Drogi publiczne gminne 3 031 825,54 0,00

4270 Zakup usług remontowych 265 171,00 - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 2 462 916,08 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123 600,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 203 090,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 128,00 0,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 30 128,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 736,00 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 392,00 25,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 205,00

758 Różne rozliczenia 149 410,00 - 1 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 149 310,00 - 1 500,00

4810 Rezerwy 149 310,00 - 1 500,00

852 Pomoc społeczna 7 819 311,00 21 300,00

Rozdział Po zmianie

524 393,23

01095 397 393,23

3 725,36

4 995 196,97

60016 3 031 825,54

235 171,00

70 000,00

2 462 916,08

75075 113 600,00

84 000,00

75095 213 090,00

12 500,00

73 000,00

272 128,00

75415 30 128,00

2 916,00

417,00

1 795,00

147 910,00

75818 147 810,00

147 810,00

7 840 611,00



Wspieranie rodziny 42 832,00 21 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 608,00 21 300,00

27 873 144,52 21 300,00

85206 64 132,00

49 908,00

Razem: 27 894 444,52



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 82

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 31 sierpnia  2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 25 939 768,94                                               

2. Planowane wydatki 27 894 444,52                                               

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 1 954 675,58 -                                                

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 954 675,58                                                 

3 296 103,58                                                 

1. Kredyty  w tym: § 952 2 028 000,00                                                 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 1 000 000,00                                                 

2. Pożyczki w tym: § 952 -                                                                  

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE -                                                                  

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 -                                                                  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

L.p. Treść
Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2016 r.

Przychody ogółem:



5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                                                  

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.

Wolne srodki o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 268 103,58                                                 

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 341 428,00                                                 

1. Spłata kredytu w tym: § 992 1 062 272,00                                                 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 547 182,00                                                    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992 279 156,00                                                    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 279 156,00                                                    

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                                                  

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :


